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2015 XCM Magyar Kupa összetett

Hosszútáv felnőtt férfi

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 BLAZSÓ Márton VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 1100 1 250 1 250 2 200 3 160 2 200 2 200 HUN19800526 H15 R0075

2 SZALAY Péter BIKE ZONE Gödöllő 760 5 140 2 200 5 140 3 160 7 120 HUN19810913 H15 R0608

3 VIGH Zoltán Waberer's Areus Mtb Team 750 1 250 1 250 1 250 HUN19870823 H15 R0086

4 ZSIVITY Zorán MEDITECH SC 680 6 130 5 140 4 150 8 110 4 150 9 100 HUN19861108 H15 R0178

5 REZNIK Sándor PCCC 625 8 110 4 150 5 140 10 95 6 130 HUN19830204 H15 R0163

6 BURUCZKI Szilárd Cube-Csömör 510 4 150 2 200 3 160 HUN19790113 H15 R0058

7 SÜLE Róbert Focus Team Hungary 470 6 130 11 90 5 140 8 110 HUN19900410 H15 R0261

8 CLEPPE Wouter Alpinbike Team Endura Giant High5 410 3 160 1 250 BEL19771014 H15 R0014

9 SIMON Péter Cube-Csömör 330 2 200 6 130 HUN19911014 H15 R0612

10 ZSIDAI Sándor BIKE ZONE Gödöllő 310 9 100 7 120 11 90 HUN19940115 H15 R0558

10 BÚR Zsolt PCCC 310 3 160 4 150 HUN19810801 H15 R0432

12 HATTYÁR Dániel Kőszegi KE 130 6 130 HUN19850804 H15 R0520

Hosszútáv Master 1 férfi

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 ÓDOR Csaba PCCC 760 2 200 3 160 3 160 10 95 7 120 7 120 HUN19801231 H15 R0162

2 BOGÁR Gábor Waberer's Areus Mtb Team 750 1 250 1 250 1 250 HUN19740504 H15 R0648

3 HORVÁTH Attila Vilmos Cube-Csömör 660 3 160 2 200 3 160 5 140 HUN19821105 H15 R0675

4 NASZÓDI Zsolt Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 610 4 150 7 120 2 200 5 140 HUN19850504 H15 R0458

5 MOLNÁR János Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 600 1 250 2 200 4 150 HUN19770507 H15 R0637

6 KISPÁL Máté Salgótarjáni HKE 468 1 250 5 140 14 78 HUN19851120 H15 R0491

7 CSER Gábor PCCC 450 1 250 2 200 HUN19820508 H15 R0012

8 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 379 9 100 12 85 22 62 19 68 21 64 HUN19830114 H15 R0492

9 DÓSA Márton Vitalitás SE 340 9 100 15 76 16 74 34 38 27 52 HUN19800625 H15 R0512

10 DR. BAKOS Gergő Salgótarjáni HKE 335 8 110 10 95 6 130 HUN19811129 H15 R0394

11 MACSÓ Kornél Salgótarjáni HKE 333 12 85 14 78 28 50 24 58 22 62 HUN19800204 H15 R0503

12 SASS József MEDITECH SC 300 4 150 4 150 HUN19770314 H15 R0176

13 NEDJALKOV Balázs Mecsek Maraton Team SE. 280 6 130 4 150 HUN19780103 H15 R0239

14 Árvay Dénes BIKE ZONE Gödöllő 240 6 130 8 110 HUN19811126 H15 R0609

15 KISFALI Attila Mecsek Maraton Team SE. 186 8 110 15 76 HUN19770423 H15 R0242

16 KONDOR Gábor Focus Team Hungary 161 10 95 20 66 HUN19780814 H15 R0256

17 Ördög Dániel Alpin Bike Team 120 7 120 HUN19820507 H15 R0013

18 VÁMOSI Gergő KTM TESZT TEAM - GÖDÖLLŐ 110 8 110 HUN19820701 H15 R0576

19 Szász Viktor Vitalitás SE 95 10 95 HUN19760408 H15 R0052

19 SZÁNTAI VECSERA Bálint Merkapt Maraton Team SE 95 10 95 HUN19850410 H15 R0170

21 HEGEDŰS Ádám X2S Superior Team 78 14 78 HUN19790708 H15 R0690

22 MAGYAR Viktor Focus Team Hungary 76 15 76 HUN19780825 H15 R0263

23 PAP Sándor Focus Team Hungary 74 16 74 HUN19770609 H15 R0282

24 HORVÁTH Tamás 72 17 72 HUN19691127 H15 R0297

Hosszútáv Master 2 férfi

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 KAKAS László Focus Team Hungary 950 4 150 1 250 5 140 3 160 1 250 HUN19751223 H15 R0252

2 GYURKÓ Péter X2S Superior Team 930 6 130 2 200 1 250 4 150 2 200 HUN19740320 H15 R0689

3 PAPP Dénes MEDITECH SC 800 3 160 3 160 5 140 2 200 5 140 HUN19741222 H15 R0177

4 KIS József Merida Maraton Team-CST 780 2 200 1 250 2 200 6 130 HUN19720611 H15 R0057

5 KISS András BIKE ZONE Gödöllő 740 5 140 3 160 4 150 5 140 4 150 HUN19750117 H15 R0560

6 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 720 4 150 3 160 1 250 3 160 HUN19710319 H15 R0053

7 GÖNCZI Attila Freeriderz SC 525 6 130 8 110 11 90 9 100 10 95 HUN19690827 H15 R0186

8 TAMÁS Tibor Freeriderz SC 455 10 95 9 100 8 110 17 72 17 72 14 78 HUN19690707 H15 R0187

9 PÁLOSI Zoltán Focus Team Hungary 361 10 95 7 120 15 76 18 70 HUN19740204 H15 R0260

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton
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10 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 319 10 95 13 80 15 76 19 68 HUN19710731 H15 R0313

11 RÁCZ Szabolcs Salgótarjáni HKE 300 9 100 13 80 7 120 HUN19720512 H15 R0710

12 GOMBOLAI László Vitalitás SE 292 11 90 13 80 19 68 26 54 HUN19700304 H15 R0511

13 DÁVID Tamás Focus Team Hungary 275 11 90 10 95 11 90 HUN19750905 H15 R0298

14 Medgyes Gábor KTM Teszt Team 250 1 250 HUN19750316 H15 R0577

15 LŐRINCZ János BIKE ZONE Gödöllő 244 9 100 16 74 18 70 HUN19670813 H15 R0557

16 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 130 14 78 27 52 HUN19660205 H15 R0380

17 SARKADI Tamás Cube-Csömör 48 29 48 HUN19700105 H15 R0323

Középtáv U19 férfi

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 ITCZÉS Bendegúz Salgótarjáni HKE 1010 2 200 3 160 4 150 1 250 1 250 HUN19980125 H15 R0498

2 RADVÁNYI Norbert Freeriderz SC 870 3 160 1 250 4 150 6 130 3 160 4 150 HUN19980827 H15 R0188

3 KONDÁKOR Tamás PCCC 670 2 200 5 140 2 200 6 130 HUN19970604 H15 R0600

4 VALTER Attila Cube-Csömör 500 1 250 1 250 HUN19980612 H15 R0069

5 OSGYÁNI Dávid Sándor Salgótarjáni HKE 350 8 110 5 140 9 100 HUN19971024 H15 R0496

6 D. KOVÁCS Dávid Fillari Team Budaörs 320 2 200 7 120 HUN19970103 H15 R0209

7 Dina Dániel PCCC 250 1 250 HUN19971107 H15 R0023

8 KÁDI JÓZSEF KRISZTIÁN Cube-Csömör 200 2 200 HUN19970210 H15 R0068

9 SZÖLLŐSI Ferenc Balaton Team 140 5 140 HUN19981202 H15 R0049

10 Vingl Balázs 0 HUN19980228 H15 R0639

Középtáv Master 3 férfi

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 EGEI Tamás Trek SE 950 1 250 1 250 2 200 1 250 HUN19631014 H15 R0701

2 KARDOS Tibor Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 770 6 130 3 160 3 160 4 150 3 160 3 160 HUN19600630 H15 R0369

3 PATAKI Ferenc PCCC 740 5 140 5 140 4 150 3 160 4 150 12 85 HUN19630228 H15 R0643

4 NOVOTNY György Cube-Csömör 560 7 120 8 110 9 100 9 100 6 130 HUN19651219 H15 R0676

5 PLAJER Lajos Focus Team Hungary 490 7 120 8 110 5 140 7 120 HUN19560508 H15 R0251

6 KIRILLA László Kis-Galya KSE 365 10 95 7 120 4 150 HUN19650830 H15 R0718

7 BALOGH Zsolt ViniBike.hu 350 4 150 2 200 HUN19650807 H15 R0110

7 VEREBÉLYI Zsolt Salgótarjáni HKE 350 5 140 8 110 9 100 HUN19651007 H15 R0502

9 DR. SIMONYI Ákos Bike4life 250 1 250 HUN19580621 H15 R0428

10 KONDÁKOR Tamás 240 8 110 6 130 HUN19970604 H15 R0600

11 Démi József Focus Team Hungary 100 9 100 HUN19601210 H15 R0257

Középtáv felnőtt nő

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 970 3 160 2 200 1 250 3 160 4 150 2 200 HUN19811217 H15 R0371

2 CSEH Veronika Alpinbike Team Endura Giant High5 950 2 200 1 250 1 250 1 250 HUN19700211 H15 R0011

3 KISS Mónika BIKE ZONE Gödöllő 860 4 150 2 200 4 150 2 200 3 160 HUN19830429 H15 R0559

4 RINGELHANN Fanni Focus Team Hungary 590 5 140 3 160 6 130 3 160 HUN19900814 H15 R0271

5 POÓR Brigitta Merida Maraton Team-CST 500 1 250 1 250 HUN19890218 H15 R0083

6 TACHE Marike 150 4 150 ROU19960117 H15 R0145

Középtáv Master 1 nő

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 CHOVANYECZ Emese FEMAT-ZKSE 450 2 200 1 250 HUN19790929 H15 R0699

2 NÉMETH Nóra Alpinbike Team Endura Giant High5 250 1 250 HUN19771022 H15 R0667

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton
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Középtáv Master 2 nő

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 ANTALNÉ VARGA Anita ZEKE 640 1 250 1 250 5 140 HUN19690406 H15 R0406

2 SKERLETZ Imola Focus Team Hungary 400 2 200 2 200 HUN19690915 H15 R0250

3 RÁCZ Katalin Bringabanda SC 200 2 200 HUN19740325 H15 R0709

Rövidtáv U17 nő

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 1000 1 250 1 250 1 250 1 250 HUN20010903 H15 R0055

2 TAMÁS Bianka Freeriderz SC 890 4 150 2 200 2 200 2 200 5 140 HUN19990601 H15 R0192

3 KARL Bianka Bikeexpress SE 470 3 160 3 160 4 150 HUN19990909 H15 R0044

4 SCHMIDEL Regina Focus Team Hungary 400 2 200 2 200 HUN19990720 H15 R0279

5 HORVÁTH Petra HegyiBringa SE 340 5 140 2 200 HUN20001127 H15 R0076

6 BUZSÁKI Virág PCCC 250 1 250 HUN20000106 H15 R0024

Rövidtáv U17 férfi

Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 950 1 250 1 250 4 150 1 250 28 50 HUN20000717 H15 R0054

2 KÁDI TAMÁS BENJAMIN Cube-Csömör 660 3 160 1 250 1 250 HUN20000214 H15 R0310

3 VARGA Viktor Tamási MTB SC 478 6 130 8 110 3 160 14 78 HUN19990515 H15 R0583

4 SZEDELI Viktor Tamási MTB SC 463 4 150 14 78 5 140 10 95 HUN20000207 H15 R0582

5 KOVÁCS Dániel Cube-Csömör 462 2 200 22 62 2 200 HUN19990413 H15 R0309

6 FÖRDŐS Gergő Cube-Csömör 430 5 140 3 160 6 130 HUN19990517 H15 R0315

7 DEÁK Ervin Tamási MTB SC 341 9 100 20 66 11 90 12 85 HUN20000503 H15 R0581

8 ZSEJKI Balázs Focus Team Hungary 336 3 160 7 120 25 56 HUN20000616 H15 R0267

9 WOLFORD Zoltán Életerő KSE 325 12 85 4 150 11 90 HUN19990724 H15 R0739

10 BARANYI Attila Decathlon Mátéhegyi Bike Team Borsodnádasd 300 4 150 4 150 HUN19990107 H15 R0136

11 FETTER Erik PCCC 250 1 250 HUN20000405 H15 R0025

12 VARGA Bálint PCCC 230 6 130 9 100 HUN20010503 H15 R0089

13 DÓCZI Bálint FEMAT-ZKSE 210 9 100 8 110 HUN20001112 H15 R0700

14 Kecskés Dominik Tamási MTB SC 140 5 140 HUN19990831 H15 R0580

15 MESICS Mátyás Focus Team Hungary 120 7 120 HUN20000130 H15 R0283

16 HORVÁTH Zsolt Újbuda Superior MTB SE 95 10 95 HUN19991212 H15 R0703

16 VANÓ Gergő 95 10 95 HUN20000808 H15 R0493

18 MÉSZÁROS Bence 80 13 80 HUN20030724 H15 R0399

19 KARL Ádám 74 16 74 HUN19990909 H15 R0043

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton

V. Endura Vértes 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

XV. Bükk 
Maraton
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2015 XCM Ranglista összetett

Hosszútáv felnőtt férfi
Bakony Maraton Mátra Maraton

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 BLAZSÓ Márton VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 1385 1 250 1 250 2 200 3 160 1 125 2 200 2 200 HUN19800526 H15 R0075

2 SZALAY Péter BIKE ZONE Gödöllő 860 5 140 2 200 5 140 2 100 3 160 7 120 HUN19810913 H15 R0608

3 ZSIVITY Zorán MEDITECH SC 780 6 130 5 140 4 150 8 110 4 150 9 100 HUN19861108 H15 R0178

4 VIGH Zoltán Waberer's Areus Mtb Team 750 1 250 1 250 1 250 HUN19870823 H15 R0086

5 REZNIK Sándor PCCC 625 8 110 4 150 5 140 10 95 6 130 HUN19830204 H15 R0163

6 CLEPPE Wouter Alpinbike Team Endura Giant High5 535 3 160 1 125 1 250 BEL19771014 H15 R0014

7 BURUCZKI Szilárd Cube-Csömör 510 4 150 2 200 3 160 HUN19790113 H15 R0058

8 SÜLE Róbert Focus Team Hungary 470 6 130 11 90 5 140 8 110 HUN19900410 H15 R0261

9 ZSIDAI Sándor BIKE ZONE Gödöllő 410 9 100 2 100 7 120 11 90 HUN19940115 H15 R0558

10 SIMON Péter Cube-Csömör 330 2 200 6 130 HUN19911014 H15 R0612

11 BÚR Zsolt PCCC 310 3 160 4 150 HUN19810801 H15 R0432

12 HATTYÁR Dániel Kőszegi KE 130 6 130 HUN19850804 H15 R0520

Hosszútáv Master 1 férfi

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 ÓDOR Csaba PCCC 855 2 200 3 160 3 160 10 95 7 120 7 120 HUN19801231 H15 R0162

2 BOGÁR Gábor Waberer's Areus Mtb Team 750 1 250 1 250 1 250 HUN19740504 H15 R0648

3 NASZÓDI Zsolt Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 710 4 150 7 120 2 100 2 200 5 140 HUN19850504 H15 R0458

4 HORVÁTH Attila Vilmos Cube-Csömör 660 3 160 2 200 3 160 5 140 HUN19821105 H15 R0675

5 MOLNÁR János Seven Hills MTB SC - KELLYS - TuttiBringa 600 1 250 2 200 4 150 HUN19770507 H15 R0637

6 KISPÁL Máté Salgótarjáni HKE 593 1 250 1 125 5 140 14 78 HUN19851120 H15 R0491

7 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 454 9 100 4 75 12 85 22 62 19 68 21 64 HUN19830114 H15 R0492

8 CSER Gábor PCCC 450 1 250 2 200 HUN19820508 H15 R0012

9 DR. BAKOS Gergő Salgótarjáni HKE 435 2 100 8 110 10 95 6 130 HUN19811129 H15 R0394

10 DÓSA Márton Vitalitás SE 405 9 100 15 76 16 74 34 38 6 65 27 52 HUN19800625 H15 R0512

11 MACSÓ Kornél Salgótarjáni HKE 333 12 85 14 78 28 50 24 58 22 62 HUN19800204 H15 R0503

12 SASS József MEDITECH SC 300 4 150 4 150 HUN19770314 H15 R0176

13 NEDJALKOV Balázs Mecsek Maraton Team SE. 280 6 130 4 150 HUN19780103 H15 R0239

14 Árvay Dénes BIKE ZONE Gödöllő 240 6 130 8 110 HUN19811126 H15 R0609

15 KISFALI Attila Mecsek Maraton Team SE. 186 8 110 15 76 HUN19770423 H15 R0242

16 KONDOR Gábor Focus Team Hungary 161 10 95 20 66 HUN19780814 H15 R0256

17 Ördög Dániel Alpin Bike Team 120 7 120 HUN19820507 H15 R0013

18 VÁMOSI Gergő KTM TESZT TEAM - GÖDÖLLŐ 110 8 110 HUN19820701 H15 R0576

19 Szász Viktor Vitalitás SE 95 10 95 HUN19760408 H15 R0052

19 SZÁNTAI VECSERA Bálint Merkapt Maraton Team SE 95 10 95 HUN19850410 H15 R0170

21 HEGEDŰS Ádám X2S Superior Team 78 14 78 HUN19790708 H15 R0690

22 MAGYAR Viktor Focus Team Hungary 76 15 76 HUN19780825 H15 R0263

23 PAP Sándor Focus Team Hungary 74 16 74 HUN19770609 H15 R0282

24 HORVÁTH Tamás 72 17 72 HUN19691127 H15 R0297

Hosszútáv Master 2 férfi

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 KAKAS László Focus Team Hungary 950 4 150 1 250 5 140 3 160 1 250 HUN19751223 H15 R0252

2 GYURKÓ Péter X2S Superior Team 930 6 130 2 200 1 250 4 150 2 200 HUN19740320 H15 R0689

3 KIS József Merida Maraton Team-CST 905 2 200 1 250 1 125 2 200 6 130 HUN19720611 H15 R0057

4 PAPP Dénes MEDITECH SC 900 3 160 3 160 2 100 5 140 2 200 5 140 HUN19741222 H15 R0177

5 KISS András BIKE ZONE Gödöllő 840 5 140 3 160 4 150 2 100 5 140 4 150 HUN19750117 H15 R0560

6 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 720 4 150 3 160 1 250 3 160 HUN19710319 H15 R0053

7 TAMÁS Tibor Freeriderz SC 527 10 95 9 100 8 110 17 72 17 72 14 78 HUN19690707 H15 R0187

8 GÖNCZI Attila Freeriderz SC 525 6 130 8 110 11 90 9 100 10 95 HUN19690827 H15 R0186

9 RÁCZ Szabolcs Salgótarjáni HKE 380 3 80 9 100 13 80 7 120 HUN19720512 H15 R0710

10 PÁLOSI Zoltán Focus Team Hungary 361 10 95 7 120 15 76 18 70 HUN19740204 H15 R0260

11 GOMBOLAI László Vitalitás SE 357 11 90 13 80 19 68 6 65 26 54 HUN19700304 H15 R0511

12 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 319 10 95 13 80 15 76 19 68 HUN19710731 H15 R0313

13 DÁVID Tamás Focus Team Hungary 275 11 90 10 95 11 90 HUN19750905 H15 R0298

14 Medgyes Gábor KTM Teszt Team 250 1 250 HUN19750316 H15 R0577

15 LŐRINCZ János BIKE ZONE Gödöllő 244 9 100 16 74 18 70 HUN19670813 H15 R0557

16 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 130 14 78 27 52 HUN19660205 H15 R0380

17 SARKADI Tamás Cube-Csömör 48 29 48 HUN19700105 H15 R0323

Középtáv U19 férfi

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 ITCZÉS Bendegúz Salgótarjáni HKE 1010 2 200 3 160 4 150 1 250 1 250 HUN19980125 H15 R0498

2 RADVÁNYI Norbert Freeriderz SC 1000 3 160 1 250 4 150 6 130 3 160 4 150 HUN19980827 H15 R0188

3 KONDÁKOR Tamás PCCC 670 2 200 5 140 2 200 6 130 HUN19970604 H15 R0600

4 VALTER Attila Cube-Csömör 500 1 250 1 250 HUN19980612 H15 R0069

5 OSGYÁNI Dávid Sándor Salgótarjáni HKE 350 8 110 5 140 9 100 HUN19971024 H15 R0496

6 D. KOVÁCS Dávid Fillari Team Budaörs 320 2 200 7 120 HUN19970103 H15 R0209

7 Dina Dániel PCCC 250 1 250 HUN19971107 H15 R0023

V. Endura Vértes 
Maraton

Kondenzgyík 
Maraton

Crosskovácsi 
Maraton 2015

XVI. Duna 
Maraton

ILB - Bringa 
Weekend

XV. Bükk 
Maraton
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8 KÁDI JÓZSEF KRISZTIÁN Cube-Csömör 200 2 200 HUN19970210 H15 R0068

9 SZÖLLŐSI Ferenc Balaton Team 140 5 140 HUN19981202 H15 R0049

10 Vingl Balázs 125 1 125 HUN19980228 H15 R0639

Középtáv Master 3 férfi

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 PATAKI Ferenc PCCC 950 5 140 5 140 4 150 3 160 1 125 4 150 12 85 HUN19630228 H15 R0643

1 EGEI Tamás Trek SE 950 1 250 1 250 2 200 1 250 HUN19631014 H15 R0701

3 KARDOS Tibor Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 920 6 130 3 160 3 160 4 150 3 160 3 160 HUN19600630 H15 R0369

4 NOVOTNY György Cube-Csömör 560 7 120 8 110 9 100 9 100 6 130 HUN19651219 H15 R0676

5 PLAJER Lajos Focus Team Hungary 490 7 120 8 110 5 140 7 120 HUN19560508 H15 R0251

6 BALOGH Zsolt ViniBike.hu 475 4 150 1 125 2 200 HUN19650807 H15 R0110

7 VEREBÉLYI Zsolt Salgótarjáni HKE 450 2 100 5 140 8 110 9 100 HUN19651007 H15 R0502

8 KIRILLA László Kis-Galya KSE 365 10 95 7 120 4 150 HUN19650830 H15 R0718

9 DR. SIMONYI Ákos Bike4life 250 1 250 HUN19580621 H15 R0428

10 KONDÁKOR Tamás 240 8 110 6 130 HUN19970604 H15 R0600

11 Démi József Focus Team Hungary 100 9 100 HUN19601210 H15 R0257

Középtáv felnőtt nő

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 1120 3 160 2 200 1 250 3 160 4 150 2 200 HUN19811217 H15 R0371

2 CSEH Veronika Alpinbike Team Endura Giant High5 950 2 200 1 250 1 250 1 250 HUN19700211 H15 R0011

3 KISS Mónika BIKE ZONE Gödöllő 860 4 150 2 200 4 150 2 200 3 160 HUN19830429 H15 R0559

4 RINGELHANN Fanni Focus Team Hungary 590 5 140 3 160 6 130 3 160 HUN19900814 H15 R0271

5 POÓR Brigitta Merida Maraton Team-CST 500 1 250 1 250 HUN19890218 H15 R0083

6 TACHE Marike 150 4 150 ROU19960117 H15 R0145

Középtáv Master 1 nő

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 CHOVANYECZ Emese FEMAT-ZKSE 450 2 200 1 250 HUN19790929 H15 R0699

2 NÉMETH Nóra Alpinbike Team Endura Giant High5 250 1 250 HUN19771022 H15 R0667

Középtáv Master 2 nő

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 ANTALNÉ VARGA Anita ZEKE 640 1 250 1 250 5 140 HUN19690406 H15 R0406

2 SKERLETZ Imola Focus Team Hungary 400 2 200 2 200 HUN19690915 H15 R0250

3 RÁCZ Katalin Bringabanda SC 200 2 200 HUN19740325 H15 R0709

Rövidtáv U17 nő

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 1000 1 250 1 250 1 250 1 250 HUN20010903 H15 R0055

2 TAMÁS Bianka Freeriderz SC 890 4 150 2 200 2 200 2 200 5 140 HUN19990601 H15 R0192

3 KARL Bianka Bikeexpress SE 470 3 160 3 160 4 150 HUN19990909 H15 R0044

4 SCHMIDEL Regina Focus Team Hungary 400 2 200 2 200 HUN19990720 H15 R0279

5 HORVÁTH Petra HegyiBringa SE 340 5 140 2 200 HUN20001127 H15 R0076

6 BUZSÁKI Virág PCCC 250 1 250 HUN20000106 H15 R0024

Rövidtáv U17 férfi

Helyezés Név Egyesület Összpont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont Helyezés Pont UCI kód Licensz

1 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 950 1 250 1 250 4 150 1 250 28 50 HUN20000717 H15 R0054

2 KÁDI TAMÁS BENJAMIN Cube-Csömör 660 3 160 1 250 1 250 HUN20000214 H15 R0310

3 VARGA Viktor Tamási MTB SC 478 6 130 8 110 3 160 14 78 HUN19990515 H15 R0583

4 SZEDELI Viktor Tamási MTB SC 463 4 150 14 78 5 140 10 95 HUN20000207 H15 R0582

5 KOVÁCS Dániel Cube-Csömör 462 2 200 22 62 2 200 HUN19990413 H15 R0309

6 FÖRDŐS Gergő Cube-Csömör 430 5 140 3 160 6 130 HUN19990517 H15 R0315

7 DEÁK Ervin Tamási MTB SC 341 9 100 20 66 11 90 12 85 HUN20000503 H15 R0581

8 ZSEJKI Balázs Focus Team Hungary 336 3 160 7 120 25 56 HUN20000616 H15 R0267

9 WOLFORD Zoltán Életerő KSE 325 12 85 4 150 11 90 HUN19990724 H15 R0739

10 DÓCZI Bálint FEMAT-ZKSE 310 9 100 2 100 8 110 HUN20001112 H15 R0700

11 BARANYI Attila Decathlon Mátéhegyi Bike Team Borsodnádasd 300 4 150 4 150 HUN19990107 H15 R0136

12 FETTER Erik PCCC 250 1 250 HUN20000405 H15 R0025

13 VARGA Bálint PCCC 230 6 130 9 100 HUN20010503 H15 R0089

14 Kecskés Dominik Tamási MTB SC 140 5 140 HUN19990831 H15 R0580

15 MESICS Mátyás Focus Team Hungary 120 7 120 HUN20000130 H15 R0283

16 HORVÁTH Zsolt Újbuda Superior MTB SE 95 10 95 HUN19991212 H15 R0703

16 VANÓ Gergő 95 10 95 HUN20000808 H15 R0493

18 MÉSZÁROS Bence 80 13 80 HUN20030724 H15 R0399

19 KARL Ádám 74 16 74 HUN19990909 H15 R0043
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